
VI Kadencja 

X Posiedzenie 

 

Uchwała Nr 443-P/VI/2023 

Prezydium Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych 

z dnia 25 lipca 2023 roku 

w sprawie wyboru wykonawcy dokumentu Prawo Wykonywania Zawodu Diagnosty 

Laboratoryjnego 

 

Na podstawie art. 88 pkt 10 i 13 w zw. z art. 81 ust. 5 ustawy z dnia 15 września 2022 roku o 

medycynie laboratoryjnej (Dz.U. poz. 2280) oraz § 1 Uchwały nr 107/VI/2023 Krajowej Rady 

Diagnostów Laboratoryjnych z dnia 18 maja 2023 r. w sprawie zobowiązania Prezydium 

Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych do wyboru wykonawcy dokumentu Prawo 

Wykonywania Zawodu Diagnosty Laboratoryjnego na potrzeby Krajowej Izby Diagnostów 

Laboratoryjnych oraz zawarcia umowy w z zw. § 4 ust. 6 Podstawowych zasad gospodarki 

finansowej Krajowej Izby Diagnostów Laboratoryjnych stanowiących załącznik do uchwały 

Nr 29/2022 VI Krajowego Zjazdu Diagnostów Laboratoryjnych z dnia 16 grudnia 2022 r. w 

sprawie podstawowych zasad gospodarki finansowej Krajowej Izby Diagnostów 

Laboratoryjnych, Prezydium Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. 

Wybiera się ofertę Polskiej Wytwórni Papierów Wartościowych S.A. w Warszawie na 

realizację wytwarzania dokumentów Prawo Wykonywania Zawodu Diagnosty 

Laboratoryjnego na wytworzenie w I etapie 1200 sztuk oraz w II etapie 3000 sztuk 

dokumentów. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Niniejsza uchwała została podjęta przy udziale 9 członków Prezydium Krajowej Rady 

Diagnostów Laboratoryjnych na ogólną liczbę 10 członków: 

1) za uchwałą – 9 

2) przeciw uchwale – 0 

3) wstrzymało się – 0 

Imienny wykaz głosów stanowi załącznik do uchwały. 

 

 

Sekretarz KRDL           Prezes KRDL 

 

 

Mateusz Józef Chmielarz               Monika Pintal - Ślimak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Imienny wykaz głosów – głosowanie nad uchwałą nr 443-P/VI/2023 Prezydium Krajowej Rady 

Diagnostów Laboratoryjnych z dnia 25 lipca 2023 r. w sprawie wyboru wykonawcy dokumentu 

Prawo Wykonywania Zawodu Diagnosty Laboratoryjnego 

 

1. Prezes KRDL Monika Pintal-Ślimak – ZA 

2. Wiceprezes KRDL Karolina Bukowska-Strakova – ZA 

3. Wiceprezes KRDL Anna Lipnicka – ZA 

4. Sekretarz KRDL Mateusz Józef Chmielarz – ZA 

5. Skarbnik KRDL Konrad Grzeszczak – ZA 

6. Członek PKRDL Ewa Brzezińska – ZA 

7. Członek PKRDL Piotr Brzyśkiewicz – ZA 

8. Członek PKRDL Katarzyna Fischer – ZA 

9. Członek PKRDL Anna Grudniewska – X 

10. Członek PKRDL Alicja Utracka – ZA 

 

 


